LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 397
StandNr: 8 26. März 2022  10:45
Rath, Karl−Heinz #13176500 Schießverein Tell 1964 Birkefe / Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.
1
2
3 4
56
7
8
9 101112
13
14
151617 181920
21
22232425
26
27
28
29
30
Ergebnis: 305.9 (295)
Serien: 101.5 102.2 102.2
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 399 (2.), 389 (10.), 324 (27.)
beste Teiler: 36.0 (23.), 45.3 (25.), 59.6 (16.)
Trefferlage: 0.56 mm rechts,  0.73 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.54,  vertikal: 1.17
1
2
3 4
56
7
8
9 10
Serie 1:
   9.8    9.4   10.5 *   10.6 *   10.2 *
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.1    9.4
beste Teiler: 97.4 (4.), 104.3 (3.), 109.0 (7.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.98 mm hoch
Streuwert: 1.54,  horizontal: 1.93,  vertikal: 1.03
1112
13
14
151617 181920
Serie 2:
  10.7 *   10.0   10.5 *   10.1   10.0
  10.7 *   10.1   10.0   10.0   10.1
beste Teiler: 59.6 (16.), 71.5 (11.), 105.0 (13.)
Trefferlage: 0.65 mm rechts,  0.97 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.74
21
22232425
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.1   10.8 *   10.1   10.8 *
  10.4 *    9.7   10.6 *   10.0   10.0
beste Teiler: 36.0 (23.), 45.3 (25.), 82.0 (28.)
Trefferlage: 0.67 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.46,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.55
gedruckt am: 26. März 2022 10:59 ID: FB67A010 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH